
 

 

 

 
Bytom, 12.03.2017r. 

KOMUNIKAT NR 701/2016/2017 

Wyniki XXII Indywidualnych Mistrzostw Śląska 
 Młodzieżówek i Młodzieżowców 

sezon 2016/2017 
 
 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżówek - turniej 
finałowy 

 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1. TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 764 RKS CUKROWNIK Chybie 

2. FALARZ Kinga 1997-11-12 308 KU AZS AJD Częstochowa 

3-4. BANAŚ Dominika 1997-12-11 1141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  MŁYNEK Natalia 1998-04-05 1168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

5-8. CIESIELSKA Agata 1997-12-21 6119 SKS SPARTAKUS Gliwice 

  ZYGADŁO Martyna 1997-05-23 6993 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  MIKA Patrycja 1997-02-20 1167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  KAPEK Patrycja 1997-10-19 05284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 
 
 

 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżówek - turniej 
eliminacyjny do Mistrzostw Polski 

 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy Punkty 

1. KAPEK Patrycja 1997-10-19 5284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 100 

2. CIESIELSKA Agata 1997-12-21 6119 SKS SPARTAKUS Gliwice 95 

3. ZYGADŁO Martyna 1997-05-23 6993 UKS HURAGAN Sosnowiec 90 

4. MIKA Patrycja 1997-02-20 1167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 86 

5. KULA Aneta 1997-04-19 773 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 82 

6. PYCIARZ Klaudia 1998-02-18 7054 MOSM Tychy 82 

 
 
 
 
 
 



 

 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżowców - turniej 
finałowy 

 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1. BALCERZAK Marcin 1998-03-26 00384 TTS POLONIA Bytom 

2. SZYMCZYK Jan 1997-07-24 00913 BISTS Bielsko-Biała 

3-4. MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 00942 TTS POLONIA Bytom 

  GRELA Paweł 1998-10-17 00943 TTS POLONIA Bytom 

5-8. GIZA Bartosz 1996-05-23 01283 MKS Czechowice-Dziedzice 

  SIWIEC Michał 1997-07-13 07583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  BAJER Kamil 1996-07-11 01412 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 06992 UKS HURAGAN Sosnowiec 

 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżowców - turniej 
eliminacyjny do Mistrzostw Polski 

 

 

 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy Punkty 

1. GRELA Paweł 1998-10-17 00943 TTS POLONIA Bytom 100 

2. BAJER Kamil 1996-07-11 01412 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 95 

3. GIZA Bartosz 1996-05-23 01283 MKS Czechowice-Dziedzice 90 

4. SIWIEC Michał 1997-07-13 07583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 86 

5. TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 06992 UKS HURAGAN Sosnowiec 83 

6. FABIŚ Adrian 1998-02-11 00337 UKS DWÓJKA Sosnowiec 81 

7-8. WIATREK Sebastian 1996-07-30 08009 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 77 

  KUŹNIK Mariusz 1998-01-20 06117 SKS SPARTAKUS Gliwice 77 

9-12. MATEJCZYK Mateusz 1998-01-01 01165 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 70 

  DZIEMBAŁA Dominik 1996-06-28 03507 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 70 

  ĆWIKLIŃSKI Krystian 1997-09-09 03743 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śląskie 70 

  WIGŁASZ Piotr 1998-11-10 08480 ULKTS Pszczyna 70 

13-16 BOBROWSKI Łukasz 1996-11-19 06118 SKS SPARTAKUS Gliwice 60 

  HAŁADUS Jakub 1997-06-24 8825 UKS HURAGAN Sosnowiec 60 

  RUS Jacek 1997-03-31 03274 ULKTS Pszczyna 60 

  KOWALSKI Konrad 1997-03-15 01161 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 60 

17-21 SONTAG Wojciech 1998-02-03 07078 MOSM Tychy 47 

  WALENCIK Jan 1998-05-09 08481 ULKTS Pszczyna 47 

  SMEJDA Łukasz 1998-01-11 01181 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 

  GAZDA Mateusz 1997-09-22 03749 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śląskie 47 

  PIECH Dawid 1997-06-26 01171 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 
 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Młodzieżówek 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 00764 RKS CUKROWNIK Chybie 50 

KAPEK Patrycja 1997-10-19 05284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

2 
MŁYNEK Natalia 1998-04-05 01168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 48 

BANAŚ Dominika 1997-12-11 01141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 48 

3-4 
CIESIELSKA Agata 1997-12-21 06119 SKS SPARTAKUS Gliwice 44 

FALARZ Kinga 1997-11-12 00308 KU AZS AJD Częstochowa 44 

3-4 
MIKA Patrycja 1997-02-20 01167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 44 

ZYGADŁO Martyna 1997-05-23 06993 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

5 
PYCIARZ Klaudia 1998-02-18 07054 MOSM Tychy 40 

KULA Aneta 1997-04-19 00773 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 

 

 

Gra podwójna Młodzieżowców 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
BALCERZAK Marcin 1998-03-26 384 TTS POLONIA Bytom 50 

GRELA Paweł 1998-10-17 943 TTS POLONIA Bytom 48 

2 
SZYMCZYK Jan 1997-07-24 913 BISTS Bielsko-Biała 48 

HAŁADUS Jakub 1997-06-24 8825 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

3-4 
BAJER Kamil 1996-07-11 01412 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 44 

TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 06992 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

3-4 
SIWIEC Michał 1997-07-13 07583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 44 

MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 00942 TTS POLONIA Bytom 40 

5-8 
ĆWIKLIŃSKI Krystian 1997-09-09 03743 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śląskie 40 

GAZDA Mateusz 1997-09-22 03749 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śląskie 40 

  
KUŹNIK Mariusz 1998-01-20 06117 SKS SPARTAKUS Gliwice 40 

BOBROWSKI Łukasz 1996-11-19 06118 SKS SPARTAKUS Gliwice 40 

  
WIATREK Sebastian 1996-07-30 08009 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

SONTAG Wojciech 1998-02-03 07078 MOSM Tychy 40 

  
FABIŚ Adrian 1998-02-11 00337 UKS DWÓJKA Sosnowiec 40 

MATEJCZYK Mateusz 1998-01-01 01165 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

9-10 
KOWALSKI Konrad 1997-03-15 01161 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

PIECH Dawid 1997-06-26 01171 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

  
RUS Jacek 1997-03-31 03274 ULKTS Pszczyna 36 

DZIEMBAŁA Dominik 1996-06-28 03507 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 36 

 

 

 

 

 



 

 

Gry mieszane 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
BANAŚ Dominika 1997-12-11 01141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 50 

BALCERZAK Marcin 1998-03-26 00384 TTS POLONIA Bytom 48 

2 
MŁYNEK Natalia 1998-04-05 01168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 48 

GRELA Paweł 1998-10-17 00943 TTS POLONIA Bytom 44 

3-4 
FALARZ Kinga 1997-11-12 00308 KU AZS AJD Częstochowa 44 

GIZA Bartosz 1996-05-23 01283 MKS Czechowice-Dziedzice 44 

3-4 
CIESIELSKA Agata 1997-12-21 06119 SKS SPARTAKUS Gliwice 44 

SIWIEC Michał 1997-07-13 07583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 40 

5-8 
MIKA Patrycja 1997-02-20 01167 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

MATEJCZYK Mateusz 1998-01-01 01165 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  
KAPEK Patrycja 1997-10-19 05284 JKTS Jastrzębie-Zdrój 40 

MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 00942 TTS POLONIA Bytom 40 

  
TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 00764 RKS CUKROWNIK Chybie 40 

TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 06992 UKS HURAGAN Sosnowiec 40 

  
KULA Aneta 1997-04-19 00773 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 

BOBROWSKI Łukasz 1996-11-19 06118 SKS SPARTAKUS Gliwice 40 

9 
PYCIARZ Klaudia 1998-02-18 07054 MOSM Tychy 36 

SONTAG Wojciech 1998-02-03 07078 MOSM Tychy 36 

 
 
 

Sędzia Główny                                     Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
                       Stefan Kostur                                                       Marian Michalski 
 

 


